RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS MES NOVIEMBRE, 2020

INSTITUTO DOMINICANO DE INVEST. AGROP. Y FORESTALES

VALORES EN RD$
PREV. # |COMPROMISO| DEVENG | LIBRAMIENTO# | FECHA CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
63,368,867.33
80 85 2255 2256 10/11/2020 |ALQUILER LOCAL 343,035.28 63,025,832.05
2263 2264 2266 2289 10/11/2020 |ENERGIA ELECTRICA 135,915.31 62,889,916.74
2113 2128 2267 2290 10/11/2020 | TELEFONO 16,417.41 62,873,499.33
2209 2232 2269 2293 10/11/2020 |SERV. DE SALUD 280,902.12 62,592,597.21
2210 2233 2270 2296 10/11/2020 |SERV. SEGURO DE VIDA 49,675.67 62,542,921.54
2220 2243 2271 2297 10/11/2020 |ENERGIA ELECTRICA 70,596.70 62,472,324.84
2218 2241 2272 2298 10/11/2020 |ENERGIA ELECTRICA 142,567.17 62,329,757.67
2003 2024 2274 2301 10/11/2020 | TELEFONO 4,413.56 62,325,344.11
2227 2249 2275 2306 10/11/2020 | TELEFONO 2.311.06 62,323,033.05
2226 2248 2276 2307 10/11/2020 | TELEFONO 12,008.03 62,311,025.02
2225 2247 2277 2308 10/11/2020 | TELEFONO 2,954.60 62,308,070.42
2224 2246 2280 2310 10/11/2020 | TELEFONO 1,390.55 62,306,679.87
2211 2234 2281 2311 10/11/2020 |[TELEFONO 7,138.13 62,299,541.74
2245 2245 2282 2312 10/11/2020 | TELEFONO 3,346.69 62,296,195.05
2216 2239 2283 2314 10/11/2020 | TELEFONO 7,753.82 62,288,441.23
2215 2238 2284 2315 10/11/2020 [TELEFONO 3,738.67 62,284,702.56
2214 2237 2285 2316 10/11/2020 |TELEFONO 11,161.71 62,273,540.85
2213 2236 2286 2317 10/11/2020 [TELEFONO 72,074.00 = 62,201,466.85
2212 2235 2287 2319 10/11/2020 [TELEFONO 3,462.41 62,198,004.44
2217 2240 2294 2339 10/11/2020 |ENERGIA ELECTRICA 97,234.98 62,100,769.46
2221 2278 2328 2340 10/11/2020 |[TELEFONO 1,740.64 62,099,028.82
2229 2343 2350 2356 10/11/2020 |ALCANTARILLADO 1,835.00 62,097,193.82
77 86 2352 2357 10/11/2020 [MANTENIMIENTO PAGINA 35,400.00 62,061,793.82
2222 2344 2351 2359 10/11/2020 |TELEFONO 2,174.48 62,059,619.34
2345 2349 2354 2360 10/11/2020 |TELEFONO 5,438.62 62,054,180.72
1969 1979 2363 2372 10/11/2020 |MANTENIMIENTO IMPRESORAS 30,493.56 62,023,687.16
2082 2106 2364 2373 18/11/2020 |MANTENIMIENTO VEHICULO 11,172.39 62,012,514.77
2088 2105 2366 2374 18/11/2020 |MANTENIMIENTO VEHICULO 19,460.93 61,993,053.84
2219 2242 2397 2399 18/11/2020 |ENERGIA ELECTRICA 57,934.73 61,935,119.11
2089 2107 2379 2402 18/11/2020 |MANTENIMIENTO VEHICULO 20,653.63 61,914,465.48
2080 2081 2380 2403 18/11/2020 |MANTENIMIENTO VEHICULO 17,913.43 61,896,552.05
2207 2207 2406 2407 18/11/2020 |NOMINA IDENIZACION 55,000.00 61,841,552.05
2346 2346 2408 2409 18/11/2020 |NOMINA EX-EMPLEADA 177,664.97 61,663,887.08
2401 2404 2422 2423 18/11/2020 |TELEFONO 15,340.00 61,648,547.08
2442 2443 2445 2504 30/11/2020 |TELEFONO 10,127.87 61,638,419.21
3 2441 2580 2581 6/11/2020 |NOMINA VIGILANCIA MILITAR 165,000.00 61,473,419.21
2472 2491 2537 2558 11/11/2020 |TELEFONO 16,502.67 61,456,916.54
2473 2492 2536 2546 11/11/2020 |TELEFONO 544.00 61,456,372.54
2473 2492 2536 2546 11/11/2020 |TELEFONO 5,200.67 61,451,171.87




2474 2493 2520 2534 11/11/2020 |TELEFONO 5,546.27 61,445,625.60
2475 2495 2529 2545 11/11/2020 |TELEFONO 21,404.32 61,424,221.28
2476 2494 2519 2557 11/11/2020 |TELEFONO 3,481.83 61,420,739.45
2476 2494 2519 2557 11/11/2020 |TELEFONO 11,680.45 61,409,059.00
2477 2496 2521 2538 11/11/2020 |TELEFONO 684.05 61,408,374.95
2477 2496 2521 2538 11/11/2020 |TELEFONO 542.45 61,407,832.50
2478 2497 2535 2552 11/11/2020 |TELEFONO 1,235.79 61,406,596.71
2478 2497 2535 2552 11/11/2020 |TELEFONO 1,469.00 61,405,127.71
2479 2498 2522 2539 11/11/2020 |TELEFONO 694.49 61,404,433.22
2479 2498 2522 2539 11/11/2020 |TELEFONO 1,695.00 61,402,738.22
2481 2500 2524 2541 11/11/2020 |TELEFONO 1,211.65 61,401,526.57
2481 2500 2524 2541 11/11/2020 |TELEFONO 1,008.98 61,400,517.59
2482 2501 2525 2542 11/11/2020 |TELEFONO 6,789.27 61,393,728.32
2482 2501 2525 2542 11/11/2020 |TELEFONO 5,900.00 61,387,828.32
2483 2502 2527 2544 11/11/2020 |TELEFONO 943.91 61,386,884.41
2483 2502 2527 2544 11/11/2020 |TELEFONO 1,495.00 61,385,389.41
2484 2499 2512 2528 11/11/2020 |TELEFONO 1,858.87 61,383,530.54
2484 2499 2512 2528 11/11/2020 |TELEFONO 949.00 61,382,581.54
2485 2503 2526 2543 11/11/2020 |TELEFONO 3,028.72 61,379,552.82
2485 2503 2526 2543 11/11/2020 |TELEFONO 495.00 61,379,057.82
2485 2503 2526 2543 11/11/2020 |TELEFONO 995.00 61,378,062.82
2506 2511 2523 2540 12/11/2020 |TELEFONO 1,753.93 61,376,308.89
2506 2511 2523 2540 12/11/2020 |TELEFONO 1,921.00( - 61,374,387.89
2507 2514 2518 2530 12/11/2020 |ALCANTARILLADO 1,835.00 61,372,552.89
2590 2590 2658 2659 17/11/2020 |NOMINA PENSIONADO 394,455.29 60,978,097.60
2590 2590 2658 2659 16/11/2020 |NOMINA PENSIONADO 27,966.88 60,950,130.72
2590 2590 2658 2659 12/11/2020 |NOMINA PENSIONADO 28,006.33 60,922,124.39
2590 2590 2658 2659 12/11/2020 [NOMINA PENSIONADO 3,816.01 60,918,308.38
2591 2591 2661 2662 17/11/2020 [NOMINA VIGILANCIA MILITAR 165,000.00 60,753,308.38

27/11/2020 |ASIG. PREspPUEmA_NOV.zo 21,540,377.00| 82,293,685.38

775 NN 2,615,558.95
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